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                        Panthers Wrocław w play-offach ligi europejskiej. Wielki sukces Polaków
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                        Panthers Wrocław w play-offach W ostatnim meczu sezonu zasadniczego Panthers Wrocław mierzyli się na wyjeździe z Fehervar Enthroners. W pierwszym...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        W piątek sparing Śląska na stadionie przy ul. Oporowskiej. Wstęp wolny!
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                        Śląsk z 33 punktami na koncie przewodzi w tabeli PKO BP Ekstraklasy. Od 12 spotkań wrocławska drużyna jest niepokonana, a...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Bilety na hit ekstraklasy wyprzedane? Nie u nas! Zdobądź wejściówki na mecz Śląsk – Raków
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                        Dziewiętnaście dni przed meczem Śląsk - Raków wyprzedane zostały wszystkie bilety dostępne w ogólnodostępnej sprzedaży – poinformował wrocławski klub. #KompletNaŚląsk2...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Aquapark na Brochowie zamknięty. Wszystkie zajęcia są odwołane
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                        Aquapark na Brochowie nieczynny W nocy między środą a czwartkiem (29-30 listopada), z nieustalonych do tej pory przyczyn, pękła magistrala...
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                        Na filmie robot Tesla pokazuje, jak składa koszulkę. Czy Musk sfałszował video?
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